Аўтары беларускай creative non-fiction,
выкарыстоўваючы ў працэсе даследавання напрацоўкі папярэднікаў, звы-
чайна пазначаюць аўтарства той ці іншай ідэі, размяшчаюць спасылкі на
месцазнаходжанне крыніц. Напрыклад, у Г. Кісялёва гэта нярэдка ажыц-
цяўляецца ў фармаце зносак: “Інтэнсіўна вывучаецца цяпер і жыццяпіс
Ластоўскага. На падставе знойдзенай у архіве метрыкі ўдакладнена, што
нарадзіўся ён 27 кастрычніка (8 лістапада) 1883 г. у засценку Калеснікава.